АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ
СОСНОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.07. 2018  №__235__-р
Об утверждении дизайн-проекта дворовой территории по адресу:
р.п. Сосновское, ул.Ленина, д.33 в рамках муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды  р.п.Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 год»

Руководствуясь  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку  государственных  программ  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальных  программ  формирования  современной  городской  среды»,
постановлением   администрации  рабочего  поселка  Сосновское  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  от  16.01.2018г.  №  1  «Об
утверждении  Порядка  проведения   общественного  обсуждения  дизайн –  проекта
благоустройства  дворовых  и  общественных  территорий  в  рамках  муниципальной
программы  «Формирование  комфортной  городской  среды   р.п.Сосновское
Сосновского  муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 год»»,
протоколом  проведения  общественных  обсуждений  от  23.07.2018г.  и  отчетом  о
результатах общественного обсуждения дизайн – проектов от 23.07.2018г:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект дворовой территории по адресу:
р.п. Сосновское, ул.Ленина, д.33  ( далее – дизайн-проект) в рамках муниципальной
программы  «Формирование  комфортной  городской  среды   р.п.Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 год».

2. Обеспечить  обнародование  настоящего  распоряжения  в  порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов,
иной официальной информации.

3.  Обеспечить размещение утвержденного  дизайн-проекта на официальном
сайте Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации р.п.Сосновское Е.А. Шашин

1